terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 099/2017, 16 de maio de 2017

“Dispõe sobre a retificação da Portaria

n.º 21/2017, em da mudança de nome

da Sra. Marília Duarte Goes, e dá outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições, conforme o disposto no art.65, inciso VII, da Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria n.º 21/2017, em que foi nomeada a Sra.

MARÍLIA DUARTE GOES JANSEN MELO, ao cargo de Secretária Municipal

de Assistência Social, para retirar os sobrenomes  “JANSEN MELO”,  tendo

em vista que na ocasião da publicação ora retificada ainda constava o

sobrenome de casada, passando a usar o nome de divorciada qual seja

“MARÍLIA DUARTE GÓES”

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-Ba

16 de maio de 2017.

_________________________

Luiz Claudio Miranda Pires

Prefeito Municipal

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EC7867F83D2F75CB19C4F6517168734

		2017-05-16T15:37:38-0300